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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää jättää Pakilan seurakunnan alueviestijän mahdollisen 
palkkaamisen uuden seurakuntaneuvoston päätettäväksi, kun seurakunnan 
viestintäsuunnitelma ja strategia valmistuu keväällä 2023 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti jättää Pakilan seurakunnan alueviestijän mahdollisen 
palkkaamisen uuden seurakuntaneuvoston päätettäväksi, kun seurakunnan 
viestintäsuunnitelma ja strategia valmistuu keväällä 2023. 
 

Selostus  
Pakilan seurakuntaneuvosto päätti vuoden 2022 talousarvion yhteydessä, että 
Pakilan seurakuntaan palkattaisiin yhdessä Oulunkylän ja Malmin seurakunnan 
kanssa alueviestijä vuodeksi 2022. Suunnitelma ei kuitenkaan toteutunut, koska 
asia ei edennyt suunnitelmien mukaisesti rovastikunnallisesti. Lisäksi asiaan vaikutti 
seurakuntayhtymässä käydyt yhteistoimintaneuvottelut ja siihen liittynyt 
rekrytointikielto.  
 
Vuoden 2023 talousarvioon ei ole sisällytetty budjettivarausta alueviestijälle, koska 
talousarvioissa oli tehtävä supistamista henkilöstömenoissa.  
 
Alueviestijämalli on kuitenkin kannatettava ja tutkimisen arvoinen asia. Siksi 
kirkkoherra onkin keskustellut Malmin ja Oulunkylän seurakuntien kirkkoherrojen 
kanssa yhteisestä alueviestijästä. Neuvottelussa sovittiin, että asiaan palataan 
keväällä 2023, kun seurakuntien viestintäsuunnitelmat ja – strategiat ovat laadittu ja  
päivitetty ja uudet seurakuntaneuvostot voivat ottaa siten kantaa seurakuntien 
yhteiseen alueviestijään.  
 
Alueviestijämallissa yhteinen viestintä maksaa 40 % alueviestijän 
palkkakustannuksista. Henkilö kuuluu seurakuntayhtymän henkilöstöön. 
Seurakuntayhtymän käytyä yhteistoimintaneuvottelut, on tämän vaikutus 
vakinaistamiseen huomioitava. Seurakuntayhtymän yhteisessä viestinnässä on 
valmisteltu sopimuspohja kokeilun vakinaistamiseen. Esitetty alueviestijämalli ja -
sopimus on kannatettava.  
 
Sopimuksen pohjalta Pakilan seurakunnan seurakuntaneuvosto pohtii asiaa 
keväällä 2023. Sopimuspohja liitteenä.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asialla ei ole laissa mainittuja lapsivaikutuksia.  
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